



Projektformidling Nord, Aalborg A/S

Sømærkevej 7, 9480 Løkken

CVR-nr. 13 85 99 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Kristian Sand Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektformidling Nord, Aalborg A/S Sømærkevej 7 9480 Løkken
	CVR-nr.: 13 85 99 06
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrine Thorup Trier, Formand Louis Birk Søndergaard Stewart Kristian Sand Thorup
Direktion	Kristian Sand Thorup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kine Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod 827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 3.828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	836.873	827
Værdiregulering af investeringsejendomme	-899.000	665
Resultat før finansielle poster	-62.127	1.492
Tilbageført nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.413	73
Andre finansielle indtægter	1.127	10
Øvrige finansielle omkostninger	-123.825	-154
Resultat før skat	-143.412	4.134
Skat af årets resultat	31.569	-306
Årets resultat	-111.843	3.828
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.653
Udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-311.843	-825
Disponeret i alt	-111.843	3.828

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	16.650.000	17.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.650.000</u>	<u>17.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.650.000</u>	<u>17.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.627
Andre tilgodehavender	3	12
Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>1.639</u>
Likvide beholdninger	<u>383.791</u>	<u>485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.794</u>	<u>2.124</u>
Aktiver i alt	<u>17.033.794</u>	<u>19.524</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.403.671	5.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000
Egenkapital i alt	6.103.671	8.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.736.048	2.905
Hensatte forpligtelser i alt	2.736.048	2.905
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.835.857	7.241
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.835.857	7.241
2 Kortfristet del af langfristet gæld	430.031	455
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.159	0
Selskabsskat	137.060	139
Anden gæld	616.968	568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.218	1.162
Gældsforpligtelser i alt	8.194.075	8.403
Passiver i alt	17.033.794	19.524
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.265.888	430.031	6.835.857	5.393.370
	7.265.888	430.031	6.835.857	5.393.370

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	16.650.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-899.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.650 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kine Invest ApS, CVR-nr. 13859906, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
